## תרומתו של פרופסור לב חקק לספרות העברית באמריקה

דברי הערכה שנאמרו במסיבת מתן פרס אברהם פרידמן לתרבות עברית
באמריקה, ביום א', ז' בחשון תשנ"ז, 20 באוקטובר, 1996, בניו יורק

ע"י ד"ר אביבה ברזל

תורגם לאנגלית ועורר הדים חזקים וחילוקי דעות בארץ. הוא נכתב כזכרונות של יורד ישראלי באמריקה על ילדותו במעברה. הוא נכתב בגוף ראשון כילד וכמבוגר והסיפור מטלטל בין הווה לעבר. חקק היה הסופר הראשון שחשף את העוולה שנגרמה לעולים מנקודת מבט של ילד ומתאר את חרדתו ומצוקתו.